

REKENING KORAN TABUNGAN

1510300806 CC : 00 IDR

MAYA WULANDARI

DSN PURWOSARI RT 03/04 Kab. Temanggung 56253

PLAFOND : .00

SALDO AKHIR : 1.00

BLOKIR SALDO : .00

SALDO YG DAPAT DIGUNAKAN : .00

01012024 sd 15102025

Page 1 of 1

TGL-TRN	KETERANGAN	MUTASI-DR	MUTASI-CR	SALDO-AKHIR
	Pindahan Saldo			1.00
25052024	SETUN AN. MAYA WULANDARI		4,624,000.00	4,624,001.00
25052024	Pelunasan(P).No : 4710301157 An. MAYA WU	4,624,000.00		1.00
08062024	Piutang (MR) No : 4810300115 An. MAYA WUL		4,000,000.00	4,000,001.00
08062024	Biaya Administrasi An.MAYA WULANDARI	48,000.00		3,952,001.00
08062024	Biaya Materai An.MAYA WULANDARI	20,000.00		3,932,001.00
08062024	Pendapatan Materai An.MAYA WULANDARI	2,000.00		3,930,001.00
08062024	MAYA WULANDARI 03	20,000.00		3,910,001.00
08062024	TARTUN AN. MAYA WULANDARI	3,910,000.00		1.00
26112024	SETUN AN. MAYA WULANDARI		4,624,000.00	4,624,001.00
26112024	Pelunasan(P).No : 4810300115 An. MAYA WU	4,624,000.00		1.00
04122024	Piutang (PM) No : 4840300030 An. MAYA WUL		4,000,000.00	4,000,001.00
04122024	Biaya Administrasi An.MAYA WULANDARI	47,000.00		3,953,001.00
04122024	Biaya Materai An.MAYA WULANDARI	20,000.00		3,933,001.00
04122024	Pendapatan Materai An.MAYA WULANDARI	2,000.00		3,931,001.00
04122024	MAYA WULANDARI 03	20,000.00		3,911,001.00
04122024	TARTUN AN. MAYA WULANDARI	3,911,000.00		1.00
18062025	SETUN AN. MAYA WULANDARI		4,624,000.00	4,624,001.00
18062025	Pelunasan(P).No : 4840300030 An. MAYA WU	4,624,000.00		1.00
		21,872,000.00	21,872,000.00	